
UCHWAŁA SENATU 
AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH IM. JANA MATEJKI W KRAKOWIE 

NR 36/2019 
w sprawie przyznania Medalu ASP 

24 maja 2019 roku 
 
Na podstawie §5 ust. 11 i §11 pkt 17 statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w 
Krakowie, uchwala się, co następuje: 
 

§1 
Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie na wniosek Rady Wydziału 
Rzeźby przyznaje prof. Annie Bulandzie Pantalacci Medal Akademii w uznaniu zasług dla 
Uczelni na polu współpracy międzynarodowej.  
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

(-) prof. Stanisław Tabisz 
Rektor Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

 
 


